АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М? 1ШИЛ 2012 г. № J/fil'

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской городской Думы

от 22.12.2011 №  425-1 «О полномочиях органов местного самоуправления по установлению

тарифов на услуги муниципальных предприятий», постановлением администрации города

Рязани от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг муниципальных предприятий

города Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани»,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу некоторые правовые акты администрации города

Рязани согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани отЛу U^CkJl- 2012 г. №

Перечень
утративших- силу некоторых правовых актов

администрации города Рязани

1. Постановление главы администрации города Рязани от 26.06.2001 № 2205

«Об установлении тарифа на проезд в автобусах, выполняющих рейсы в режиме

полуэкспресса»;

2. Постановление главы администрации города Рязани от 04.11.2002 № 4167

«Об утверждении прейскуранта за выдачу разрешений на производство инженерно

геологических изысканий, топографо-геодезических работ, пользование материалами и

данными картографо-геодезического фонда»;

3. Постановление главы администрации города Рязани от 05.03.2004 № 814

«Об утверждении прейскуранта цен на фотоуслуги, оказываемые муниципальными

предприятиями «Фотография № 1», «Фотография № 17»;

'4 . Постановление главы администрации города Рязани от 17.05.2004 № 1936

«Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Муниципальный коммерческий центр», по правке стальных (кованых) и

литых дисков для автомобилей»;

5. Постановление главы администрации города Рязани от 22.06.2004 № 2537

«Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Муниципальный коммерческий центр», по хранению автотранспорта»:

6. Постановление главы администрации города Рязани от 05.03.2005 № 697

«Об утверждении прейскуранта на услуги муниципального предприятия «Торговые ряды

города Рязани»;

■ 7. Постановление главы администрации города Рязани от 19.12.2005 № 4690

«Об утверждении прейскуранта на услуги по предоставлению торговых мест на

пристадионной площади муниципального предприятия «Центральный спортивный комплекс

города Рязани»;

8. Постановление главы администрации города Рязани от 27.01.2006 № 312

«Об утверждении цен на химически очищенную воду от котельных муниципального

унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие iсплоимх

сетей» на 2006 год»;

9. Постановление главы администрации -города Рязани от 17.05.2006 № 1407

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным

предприятием «Центральный спортивный комплекс города Рязани»;

10. Постановление главы администрации города Рязани от 07.07.2006 № 2022

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани», по предоставлению в аренду

торговых мест»;

И. Постановление главы администрации города Рязани от 09.01.2007 № 7

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги населению, оказываемые муниципальным

предприятием города Рязани «Спортивный комплекс «Локомотив»;

12. Постановление главы администрации города Рязани от 23.03.2007 № 833

«Об утверждении прейскуранта на копировальные, переплетные и полиграфические услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Рязани «Информационно

кадастровый центр по землеустройству и градостроительству»;

13. Постановление главы администрации города Рязани от 06.04.2007 № 1035

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани» на муниципальной автостоянке,

расположенной по адресу: ул. Станкозаводская, 21В»;

14. Постановление главы администрации города Рязани от 28.04.2007 № 1314

«Об утверждении прейскуранта на возмещение убытков МУ «Техобеспечение», связанных с

проведением принудительных мероприятий по обеспечению благоустройства территории

города Рязани»;

15. Постановление главы администрации города Рязани от 30.05.2007 № 1610

«Об утверждении прейскуранта на услуги МАУ «Специализированная служба по вопросам

похоронного дела «Ритуал» города Рязани»;

16. Постановление главы администрации города Рязани от 06.07.2007 № 2160

«О внесении изменений в постановление главы администрации города от 30 мая 2007 года

№ 1610 «Об утверждении прейскуранта на услуги МУ «Дирекция благоустройства юрода»;

17. Постановление главы администрации города Рязани от 19.03.2008 № 1560

«О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани от 30.05.2007

№ 1610 «Об утверждении прейскуранта на услуги МУ «Дирекция благоустройства города»:

18. Постановление главы администрации города Рязани от 29.06.2007 № 2036

«Об утверждении прейскурантов на услуги, оказываемые МУП «Рязанское муниципальное

предприятие тепловых сетей»;

19. Постановление главы администрации города Рязани от 09.08.2007 № 2728

«Об утверждении прейскурантов на услуги, оказываемые МУП «РГР'Х'»;

2

20. Постановление главы администрации города Рязани от 10.12.2007 № 4624

«Об установлении цен на химическую очистку воды для подпитки систем теплоснабжения

МУП «РМПТС»;

21. Постановление главы администрации города Рязани от 24.01.2008 № 364

«Об утверждении прейскуранта на услуги МУП города Рязани «Рязанская автоколонна

1310»;

22. Постановление главы администрации города Рязани от 07.02.2008 № 764

«Об утверждении прейскуранта на услуги МУП города Рязани «Троллейбусно-трамвайное

управление»;

23. Постановление главы администрации города Рязани от 28.02.2008 № 1190

«Об утверждении прейскуранта цен на работы, выполняемые муниципальными жилищно

эксплуатационными предприятиями за счет средств нанимателей, собственников жилых

помещений, пользователей нежилыми помещениями»;

24. Постановление главы администрации города Рязани от 23.06.2008 № 3342

«Об утверждении стоимости работ для организаций по вывозу твердых бытовых отходов от

многоэтажной застройки, выполняемых МП «Специализированная автобаза но уборке

города Рязани»;

25. Постановление главы администрации города Рязани от 22.09.2008 № 5440

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани», по предоставлению в аренду

торговых мест»;

'26. Постановление главы администрации города Рязани от 11.11.2008 № 6300

«Об установлении цен на химическую очистку воды для подпитки систем теплоснабжения

МУП «РМПТС»;

27. Постановление главы администрации города Рязани от 10.12.2008 № 7368

«Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МП «Специализированная автобаза

по уборке города Рязани», по вывозу твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов

для предприятий и организаций города Рязани на 2009 год»;

28. Постановление главы администрации города Рязани от 25.12.2008 № 8239

«Об утверждении стоимости работ, выполняемых МП «Специализированная автобаза по

уборке города Рязани», по вывозу твердых бытовых отходов от многоэтажной застройки при

сборе твердых бытовых отходов в стационарных накопителях (контейнерах) па 2009 год»;

29. Постановление главы администрации города Рязани от 10.04.2009 № 2583

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани», по предоставлению торговых мое i на

4

торговой площадке строительных и отделочных материалов»;

30. Постановление главы администрации города Рязани от 18.05.2009 № 3178

«О внесении изменения в прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным

предприятием «Муниципальный коммерческий центр города Рязани», по предоставлению

торговых мест на торговой площадке строительных и отделочных материалов,

расположенной по адресу: г. Рязань, проезд Яблочкова, 8А, утвержденный постановлением

главы администрации города Рязани от 10.04.2009 № 2583»;

31. Постановление главы администрации города Рязани от 28.04.2009 № 2955

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани» по хранению автотранспорта на

муниципальной автостоянке, расположенной по адресу: ул. Станкозаводская, 21В»;

32. Постановление главы администрации' города Рязани от 04.05.2009 № 2990

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«Муниципальный коммерческий центр города Рязани» по регулировке (развал схождения)

колес автомобилей на муниципальной автостоянке, расположенной по адресу:

ул. Станкозаводская, 21В»;

33. Постановление главы администрации города Рязани от 04.05.2009 № 2991

«Об утверждении прейскуранта на шиномонтажные работы, оказываемые муниципальным

предприятием «Муниципальный коммерческий центр города Рязани» на муниципальной

автостоянке, расположенной по адресу: ул. Станкозаводская, 21В»;

34. Постановление главы администрации города Рязани от 22.05.2009 № 3231

«Об установлении платы за информационно-консультационные услуги, оказываемые

муниципальным предприятием города Рязани «Бюро по обмену и бронированию жилой

площади»;

35. Постановление администрации города Рязани от 11.06.2009 № 4124

«Об утверждении прейскуранта цен на услуги по ремонту помещений, выполняемые

муниципальными жилищно-эксплуатационными предприятиями за счет средств

нанимателей, собственников жилых помещений, пользователей нежилыми помещениями»;

36. Постановление администрации города Рязани от 29.07.2009 № 5316

«Об установлении платы за юридические услуги, оказываемые муниципальным

предприятием города Рязани «Бюро по обмену и бронированию жилой площади»:

37. Постановление администрации города Рязани от 12.01.2010 № 2 «Об утверждении

прейскуранта на копировальные, переплетные, полиграфические услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием города Рязани «Информационно-кадасфовый

центр по землеустройству и градостроительству»;

5

38. Постановление администрации города Рязани от 31.03.2010 № 1155

«Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием города Рязани «Троллейбусно-траыиайное управление»;

39. Постановление администрации города Рязани от 24.05.2010 № 1991

«Об установлении размеров платы за информационно-консультационные и юридические

услуги, оказываемые муниципальным предприятием города Рязани «Бюро по обмену и

бронированию жилой площади»;

40. Постановление администрации города Рязани от 16.07.2010 № 3004

«Об утверждении тарифов на работы по вывозу твердых бытовых отходов, выполняемые

муниципальным предприятием города Рязани «Жилищно-коммунальное управление № 22».

на 2010 год»;

41. Постановление администрации города Рязани от 02.08.2010 № 3209

«Об утверждении прейскуранта на информационно-консультативные услуги по оформлению

прав на земельные участки, оказываемые муниципальным унитарным предприятием г орода

Рязани «Информационно-кадастровый центр по землеустройству и градостроительству»;

42. Постановление администрации города Рязани от 06.08.2010 № 3455

«Об утверждении предельных цен на услуги муниципального унитарного предприятия

города Рязани «Информационно-кадастровый центр по землеустройству и

градостроительству» в области землеустройства»;

43. Постановление администрации города Рязани от 16.09.2010 № 4514

«Об утверждении цены на услугу по доработке автоматизированного рабочего места с целью

получения информации заданного формата в электронном виде»;

44. Постановление администрации, города Рязани от 28.12.2010 № 6009

«Об утверждении прейскуранта на платные услуги населению, оказываемые муниципальным

предприятием города Рязани «Спортивный комплекс «Локомотив»;

45. Постановление администрации города Рязани от 21.02.2011 № 663

«Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальным

предприятием «Центральный спортивный комплекс города Рязани»;

46. Постановление администрации города Рязани от 28.03.2011 № 1356

«Об утверждении предельных цен на услуги муниципального унитарного предприятия

города Рязани «Рязанская автоколонна № 1310».